
1

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

MMOPP00LRWZJ
MMOPPOOLRWZJ

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dne 04.11.2020, věznění dodatku č. 1 ze dne 09.03.2021, jejímž předmětem je zhotovení díla

- stavby s názvem

„Přestupní místo Opava východ - ui. Skladištní"

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Opava

Sídlo: Horní náměstí 382/69, Město, 746 01 Opava

IČ: 00300535

DIČ: CZ00300535

Datová schránka: 5eabx4t

číslo účtu:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Opava

Zastoupen: primátorem

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoby ve věcech

technických:

dále jen „objednatel"

Zhotovitel: Sdružení HTCZ + MO pro realizaci „Přestupního terminálu Skladištní"

společnost založená podle ustanovení § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.

občanský zákoník ále také jen „společnost")

číslo účtu:

Bankovní spojení:

Účastníci společnosti:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Vedoucí společník: HOCHTIEF CZ a.s.

Sídlo: Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5

IČ: 46678468

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

39/2020/PRI

číslo investiční akce

7570



2

■
EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

MINISTERSTVO

PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DIČ:

Divize:

Datová schránka:

E-mailová adresa:

Číslo účtu:

CZ46678468

HOCHTIEF CZ a.s., divize Pozemní stavby Morava, se sídlem Sokolská třída

2800/99, 702 00 Ostrava

p49cezi

Bankovní spojení:

Zastoupen:

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.

Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,

vložka 6229

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech

technických:

a

Druhý společník:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

MORYS s.r.o.

Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

42864771

CZ42864771

Zapsán:

Datová schránka:

Zastoupen:

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C,

vložka 1504

2tcnqr9

Kontaktní osoba ve věcech

smluvních:

dále oba účastníci společnosti jako „zhotovitel"

Článek II.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 04.11.2020 Smlouvu o dílo označenou jako Zakázka: „Přestupní

místo Opava východ - ul. Skladištní" (PID smlouvy: MMOPP00LRVJY) (dále jen „Smlouva") a dne

09.03.2021 Dodatek č. 1 Smlouvy (PID dodatku: MMOPPOOLRW95) (dále jen „Dodatek č. 1“).
Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 (dále také jen „dodatek") dohodly na dále uvedené změně

Smlouvy.

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

39/2020/PRI

číslo investiční akce

7570



3

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

Článek III.
Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na úpravě předmětu díla takto:

předmětem díla je odkop zeminy pod nové budovaným objektem parkovacího domu včetně
uložení výkopku na mezideponii a poplatků za skládku, a to včetně zohlednění množství
zeminy s podílem nebezpečných látek na základě laboratorních výsledků odebraných vzorků;

- dojde ke změně materiálu zásypu kanalizačních jam a rýh, a to na betonový recyklát frakce
0- 63 mm pro stavební objekty SO 301 - Kanalizace v ulici Skladištní
a stavební objekt 302 - Odvodnění pozemního parkoviště.

Výše uvedené změny v rozsahu díla jsou podrobně specifikovány v položkovém rozpočtu, který je
přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Smluvní strany se vzhledem ke změně v rozsahu předmětu díla dle tohoto dodatku dohodly
na změně ceny díla takto:

(slovy: jedno sto devadesát šest milionů sedm set sedmdesát sedm tisíc osm set třicet a 27/100
korun českých)

Výše uvedené změny v rozsahu díla a jejich vliv na celkovou sjednanou cenu díla je specifikován
v položkovém rozpočtu, který je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změn.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel obdrží
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení.

Tento dodatek byl schválen Radou statutárního města Opavy dne 19.05.2021
č. usnesení 3105/72/RM/21/1a).

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek - ať už je dána povinnost jej uveřejnit dle zákona
o registru smluv či nikoli - bude natrvalo uveřejněn společně se Smlouvou v registru smluv,
a to v celém rozsahu včetně příslušných metadat, s výjimkou údajů o fyzických osobách, které
nejsou smluvními stranami, a kontaktních či doplňujících údajů (číslo účtu, telefonní číslo,
e-mailová adresa apod.). Uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy v registru smluv zajistí

Článek IV.
Cena díla

původní cena díla dle Smlouvy
změna ceny díla dle tohoto dodatku
nová celková cena díla
DPH 21 %
nová cena díla celkem s DPH

158.958.377,00 Kč
3.667.929,01 Kč

162.626.306,01 Kč
34.151.524,26 Kč

196.777.830,27 Kč

Článek V.
Závěrečná ustanovení

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele
39/2020/PRI

číslo investiční akce
7570



4

■
EVROPSKÁ UNIE

EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

INTEGROVANÝ REGIONÁLNÍ OP

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

bez zbytečného odkladu po jeho uzavření statutární město Opava Nezaiistí-li však uveřejnění

e n°Lídf 1Ji,VČHtné S,ml°UVy? V re9ÍStm Sm!uv V soulad“ se úkonem ste utárnfměst ojSIa
Sd Xní lh ?nUH°H *favřem tohoto dodatku’ je uveřejnění povinna nejpozději do 30 dnůod pU2.avn3n' tothot° dodatku v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana Strana
iV®íJnUJIC,| tent° d°datek včetně Smlouvy se zavazuje splnit podmínky pro toT aby správce
registru smluv zaslal potvrzeni o uveřejnění tohoto dodatku včetně Smlouvy také druhé smluvní

Příloha: Položkový rozpočet

V Opavě dne
04. 06. 2021

číslo smlouvy zhotovitele číslo smlouvy objednatele

39/2020/PRI
číslo investiční akce

7570



Sdružení
HTCZ
4

MO
pro

realizaci
"terminálu
Skladištní"

Rekapitulace
objektů
pro

Dodatek
č.2

Stavba:
Přestupní
místo
Opava
východ

-

ulice
Skladištní

Celková
cena

dodatku
č.2:

3
667
929,01

Celková
cena

dodatku
č.2
vč.DPH:

4
438

194 0

Příloha k dodatku č. 2 MMOPPOOLRWZJ



i



£
*2
•c

in
3

•ra
c

&
o
10
N

m

£
£
Q.

O

N
O
h-
X

c
<u

*Nf

5
•o
co



Sdružení
HTCZ
+

MO
pro

realizaci
"terminálu
Skladištní"

stavba:

Příioha
ke
změně
č.2

-

vícepráce

|

so
301

[

4779169,07

Rozpočet:

SO
301
Kanalizace
v

ul.
Skladištní

I T- 1— t©

O

co

CO

s
CM CM

cn

2

CM

s

- U)

O)

JI

a

S O M

CO



3
o
o
N

tř
T“
CO
M

e
to

O
w

CN

n

IfM

IO

m

-■ o •

.
-y-

;Q.
'

«

«ac

co

s
1*9

IŇ
m

„

gj;g

•o *3 í3?
S \2 5f
* r» w;

1 &
I O
(0 K

•o

g
ID

3
g
a
w
i
>■

u>

CO

OJ
s

5
?
N
Ui
co
3



co

co

CM
S >o o

N
©

>k»

CM ■

8.
8

o

CM

3

O

(fí

co

e

8}

CD <

6.



í


